
„ 

U C H W A Ł A   NR  XXXII/191/2021 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Baranowo w latach 2017 - 2025. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 21 

ust 1 pkt 1i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 

611) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

         W uchwale Nr XXIX/175/2017 Rady Gminy Baranowo z dnia 30 marca 2017 r. w 

sprawie zatwierdzenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Baranowo w latach 2017 – 2025 (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 

z 2017 r., poz. 3873), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„ Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy  

Baranowo w poszczególnych latach, z podziałem na lokale socjalne i pozostałe lokale 

mieszkalne.  

1. W skład mieszkaniowego zasobu Gminy Baranowo wchodzą następujące lokale :  

 

Tabela nr 1 

Lp. Numer 

lokalu 

Liczba 

pomieszczeń 

Powierzchnia 

lokalu  

Miejscowość Stan 

techniczny 

1 1 6 37 m2 Cierpięta    21     średni 

2 2 6 37 m2 Cierpięta    21 średni 

3 3 6 37 m2 Cierpięta     21 słaby 

4 - 3 39,39 m2 Oborczyska  18 słaby 

5 - 7 66,72 m2 Baranowo  

ul. Niepodległości 18 

bardzo dobry 

 

2. Lokal wymieniony w tabeli 1, w poz. 3 jest lokalem socjalnym. 

3. Prognozuje się następujące wielkości zasobu mieszkaniowego w poszczególnych latach: 

 

Tabela nr 2 

Rok 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Liczba lokali ogółem: 4 4 4 4 5 5 5 5 5 



Lokale mieszkalne  3 3 3 3 4 4 4 4 4 

Lokale socjalne 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2021-04-19T12:31:15+0200
	Janusz Obrębski; Gmina Baranowo




